SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva e Negocial de Governo - Brasília / DF
SAUS Quadra 05, Bloco A, Ed. Matriz II, 9º andar, Ala Sul

CEP: 70.070-050, Brasília - DF
Tel: (61) 3206-5086

gigovbr@caixa.gov.br

Ofício nº 0243 / 2020 / GIGOV/BR

Brasília, 20 de Maio de 2020

A Sua Excelência o Senhor
LUCIANO MENDES DA SILVA
Secretário
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL
PARQUE ESTAÇÃO BIOLOGICA - EDIFICIO SEDE - ASA NORTE
CEP: 70770-091 – Brasília - DF

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 840951/2016 - Operação

1036809-46

 Senhor Secretário,

1. Informamos que decorrente do Decreto 10.315 de 6 de abril de 2020, o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, por intermédio da Caixa Econômica Federal, procedeu “Ex-
Offício” a alteração do prazo de vigência do Contrato de Repasse nº 840951/2016 para 31/12/2020.

2. Informamos, ainda que a publicidade do ato foi realizada através da publicação do
Decreto 10.315 na Imprensa Nacional, Diário Oficial da União – DOU n.º 67 de 07 de abril de
2020, condição para a eficácia do ato.

Respeitosamente,

Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo - Brasília/DF

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2020-05-20T16:50:16-0300
	CARLOS ANDRE LINS RODRIGUEZ:85470090434